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L’échelle  
ultra légère !

EXTÉRIEUR

Laver des vitres, 
le toit d’une véranda... 

HAUTEUR 
 D’ACCÈS  

de 3,17 m
à 4,87 m

LES  SÉCURITÉ 

ULTRA RÉSISTANTE 
Fixation des échelons par sertissage 

indémontable et indéformable. 
Montants rectangulaires  

de 20 mm de largeur.

STABLE 
Sabots crantés antidérapants  

(modèles de moins de 3 mètres). 
Embouts d’extrêmité crantés 

antidérapants.

Embase stabilisatrice  
avec sabots antidérapants  

(modèles de plus de 3 mètres).

LES  CONFORT

CONFORTABLE 
Échelons carrés striés antidérapants  

de 24 x 24 mm.

FACILE D’ACCÈS
Espacement de 28 cm entre les échelons.

FA

BRICATION

FR A N Ç AISE

GARANTIE

3
A N S

NORME

E N 1 31

DÉCRET
96

333

USAGE

D
O

M E S TI Q U
E

CHARGE

M
A XI M U M

KG
150 FA

BRICATION

FR A N Ç AISE

GARANTIE

3
A N S

NORME

E N 1 31

DÉCRET
96

333

USAGE

D
O

M E S TI Q U
E

CHARGE

M
A XI M U M

KG
150

FA

BRICATION

FR A N Ç AISE

GARANTIE

3
A N S

NORME

E N 1 31

DÉCRET
96

333

USAGE

D
O

M E S TI Q U
E

CHARGE

M
A XI M U M

KG
150

FA

BRICATION

FR A N Ç AISE

GARANTIE

3
A N S

NORME

E N 1 31

DÉCRET
96

333

 USAGE 

D
O

M E S TI Q U
E

CHARGE

M
A XI M U M

KG
150

GARANTIE

3
A N S

U
LT

RA LÉGÈRE

A

LU M I NI U M

UTILISATEURS MAGASINS

Hauteur d’accès maxi 
(m)

3,17

* Selon la norme EN 131, seules les échelles au-delà de 3 mètres repliées doivent avoir un système d’élargissement de la base. 
** L’embase stabilisatrice est livrée non montée mais avec sa visserie et la notice.

3,45

3,73

4,31

4,87

Nombre d’échelons

8

9

10

12

14

Largeur avec embase 
montée  

(cm)

40*

40*

40*

81

81

Poids (kg)

3

3,3

3,9

4,7

6

Référence

00110308

00110309

00110310

00110312

00110314

Code EAN

3178740185565

3178740185572

3178740185589

3178740162337

3178740162344

Hauteur (cm)

227

255

283

341

397

Largeur (cm)

40

40

40

40**

40**

Profondeur (cm)

5,3

5,3

6,1

6,1

6,6

Nombre de produits 
maxi par palette

24

24

24

24

24

PRODUIT FERMÉ

2
8

 c
m

24 mm
24 mm


